
令和 ２年 ７月28日 

 

  

関 係 各 位 

 

 

広島県バドミントン協会 

                        会 長  松 藤 研 介 

                     

 

 

第21回中国地区シニアバドミントン選手権大会中止について 

 

                     

平素より当協会の運営に際し多大なるご支援・ご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

さて、昨今の中国地区における新型コロナウィルス感染拡大状況を踏まえ、５県で協

議をかさねてきました結果、来場される選手および大会役員の健康と安全を最優先に考

え総合的に判断し、下記大会の中止を決定しましたことをお知らせいたします。 

各県において多数の参加希望をいただいている中、誠に残念ですが、事態の早期終息

を願い、ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

【中止の大会】 

第21回中国地区シニアバドミントン選手権大会 

令和２年10月30日(金)～11月１日(日)  於）広島県広島市 

 

 

 以 上 


